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Av herr Hansson i Trollhättan, om underhåll från Vadstena krigs- 
manshuskassa åt förre soldaten A. Skoglund.

Förre soldaten vid Kungl. Hallands regemente August Skoglund från 
Vassända-Naglums församling av Älvsborgs län, vilken är född den 23 ok
tober 1864, är i behövande omständigheter, och han synes därför av riks
dagen böra tillerkännas underhåll från Vadstena krigsmanshuskassa.

Han har varit i tjänst såsom indelt soldat vid Kungl. Hallands regemente 
från och med den 12 januari 1886 till och med den 28 april 1904, då han 
meddelades avsked på grund av sjukdom, d. v. s. han räknar en tjänstetid 
av 18 år 3 månader 17 dagar.

Hos Kungl. Majit har Skoglund i en under år 1931 ingiven framställning 
anhållit örn underhåll, men genom beslut den 22 juni 1932 fann Kungl. 
Majit hans framställning icke föranleda någon åtgärd. Beslutet torde grunda 
sig därpå, att en gjord utredning ådagalagt, att Skoglund under sin tjänste
tid fullgjort allenast 596 tjänstgöringsdagar, sedan tiden för egen utbildning 
frånräknats, och att Skoglund alltså icke uppfyllde de för underhålls åtnju
tande av Kungl. Majit stadgade fordringarna med avseende å tjänstgörings- 
dagarnas antal. Enligt upplysningar, som lämnats mig, har emellertid Skog
lund under sin tjänstetid varit beordrad till ytterligare tjänstgöring utöver 
den vid den verkställda utredningen medräknade. Han har nämligen en 
gång årligen under anställningstiden varit beordrad att »gå med order» 
samt vid två olika tillfällen varit kommenderad att närvara vid militärbe
gravningar, och dessa tjänsteförrättningar hava tillsammans motsvarat avse
värt mera än de felande 6 tjänstgöringsdagarna. Då han varit beordrad, 
måste nämligen detta anses vara tjänstgöring, som bör inräknas i antalet 
tjänstgöringsdagar; så har likväl icke skett, och Skoglund har därför icke 
kunnat räkna 600 tjänstgöringsdagar.

Avskedspass, åldersbetyg samt intyg angående hans ekonomiska förhållan
den bifogas.

Med stöd av det sålunda anförda och med åberopande av att riksdagen 
tidigare plägat, oavsett antalet tjänstgöringsdagar, bevilja f. d. indelta sol
dater underhåll, därest de räknat minst 18 tjänsteår, tillåter jag mig hem
ställa,
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att riksdagen måtte medgiva förre soldaten vid Kungl. 
Hallands regemente A. Skoglund erhålla underhåll från 
Vadstena krigsmanshuskassa, att utgå efter vanliga grunder 
från och med den 1 juli 1933.

Stockholm den 21 januari 1933.
Anders Hansson, 

Trollhättan.

Åldersbetyg.
1. Att f. Soldaten August Skoglund 2. är född den 2S/10 1864, (sextiofyra) 
3. i Naglums församling i Älvsborgs län, 4. betygar Vassända-Naglums för
samling i Älvsborgs län 5. den 5 januari år 1933.

FRITZ NILSSON
Kyrkoherde.

Att förre Soldaten August Skoglund, född den 22/io 1864, från Skogsäter 
i Vassända-Naglum är i behövande omständigheter, betygar

Vassända-Naglum den 5 januari 1933.

FRITZ NILSSON
Kyrkoherde.

Avskrift.

Enär vid generalmönstring den 10 September 1903 med Väne kompani. . . 
av Kungl. Hallands regemente Soldaten August Skoglund före antagandet 
i krigstjänst benämnd Lundin tjenande för roten No 428 i Vassända-Nag
lums socken av Älvsborgs län, hvilken soldat är född den 23 Oktober 1864 
i Vassända-Naglums socken af Älfsborgs län och varit i tjänst vid regemen
tet sedan den 12 Januari 1886 för sjuklighet ställdes på 7 månaders för
bättring, men nu efter denna tids förlopp befinnes enligt läkarebetyg till 
vidare krigstjenst oförmögen; så avskedas han August Skoglund från rege
mentet med det vitsord, att han under tjenstetiden sig väl skickat.

Halmstad den 28 April 1904.

CARL ANKARCRONA
Regementschef.

Valdemar Vikman.

Afskedspass för soldaten N 428 Skoglund vid Väne kompani av Kungl. 
Hallands regemente I. T.


